2007/11/吉日

東大阪ラグビースクール

代表 加藤　欣也　様 　　　　　　　　　西神戸ラグビースクール

　　　代表　平塚　真二

　　　　ラグビー交流試合のご案内

晩秋の候、貴スクールにおかれましては益々ご健勝のことと思います。

　　　　　日頃は当スクール活動に、何かとご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。

さて、以前ご案内させて頂きました交流試合を下記の通り開催させて頂きます。

　　　　　当日は、ささやかではありますが模擬店も出店させて頂きますのでご利用ください。

尚、当日雨天の場合は、午前６：３０頃に代表者様にご一報させて頂きます。
（基本的には小雨決行と致します）

　　　　　　　　－　　　記　　　－

１．　日　時 ２００７年１１月２４日（土）   ９：００　　集合

２．　場　所 神戸製鋼灘浜グランド（人工芝）
（注）現在、駐車場が工事中のため約６０台分ぐらいしかありません。
　　　できるだけ乗り合せ等にてご来場をお願いします。

３．　交流内容 別紙・タイムスケジュールを参照

４．　その他 当日は飲食バザーを実施します

・カップラーメン、おにぎり、お菓子、ビール、ジュースなど

尚、のり弁当（@350）の販売も予定しておりますが、こちらは
事前に数量を確認させて頂きたいと思いますので、できれば
11/13頃までに平塚までメールで連絡頂ければ幸いです。

　　　　以　上

２００７年１１月２４日（土）タイムスケジュール

時刻／
チーム

Ａ グランド
１・２年生

10－2－10；５人制
10分ハーフ

Ｂ　グランド
３・４年生

11－2－11；７人制
１２分ハーフ

Ｃ グランド
５・６年生

12－2－12；９人制
1２分ハーフ

9:00

9:30 １年　西神戸ＲＳ－熊本ＲＳ
　　　　レフリー：東大阪

３年　西神戸ＲＳ－東大阪ＲＳ
　　　　レフリー：熊本

５年　西神戸ＲＳ－熊本ＲＳ
　　　　レフリー：東大阪

10:00 ２年　西神戸ＲＳ－東大阪ＲＳ
　　　　レフリー：熊本

４年　西神戸ＲＳ－熊本ＲＳ
　　　　レフリー：東大阪

６年　西神戸ＲＳ－東大阪ＲＳ
　　　　レフリー：熊本

10:30 １年　西神戸ＲＳ－東大阪ＲＳ
　　　　レフリー：熊本

３年　西神戸ＲＳ－熊本ＲＳ
　　　　レフリー：東大阪

５年　西神戸ＲＳ－東大阪ＲＳ
　　　　レフリー：熊本

11:00 ２年　西神戸ＲＳ－熊本ＲＳ
　　　　レフリー：東大阪

４年　西神戸ＲＳ－東大阪ＲＳ
　　　　レフリー：熊本

６年　西神戸ＲＳ－熊本ＲＳ
　　　　レフリー：東大阪

11:30 １年　熊本ＲＳ－東大阪ＲＳ
　　　　レフリー：西神戸

３年　東大阪ＲＳ－熊本ＲＳ
　　　　レフリー：西神戸

５年　熊本ＲＳ－東大阪ＲＳ
　　　　レフリー：西神戸

12:00

13:00 ２年　東大阪ＲＳ－熊本ＲＳ
　　　　レフリー：西神戸

４年　熊本ＲＳ－東大阪ＲＳ
　　　　レフリー：西神戸

６年　東大阪ＲＳ－熊本ＲＳ
　　　　レフリー：西神戸

13:45

14:20

14:35

15:35

16:00

＊幼稚園はＤグランド（対戦相手・時間は当日調整させて頂きます）
＊各学年において、人数の不足がある場合は当日調整させて頂きます。

後かたづけ

解散

集合・開会式・ウォームアップ

中学部用グランド作成

中学部　２０分×１
①西神戸（３年生中心）　ＶＳ　熊本ＲＳ
　　　　　　　休憩＜１０分＞
②西神戸（１年生中心）　ＶＳ　熊本ＲＳ

昼　　食

フリータイム
①ご父兄参加のタッチフットボール
②学年間で調整の上、再試合の実行

神鋼灘浜グラウンド

　 北
本部席 西神戸ＲＳ熊本ＲＳ

東
大
阪
Ｒ
Ｓ

Ｂグランド
３・４・・５年用 Ｃグランド

５・６年用

Ａグランド
１・２年用

Ｄグランド
幼稚園

模擬店場所

 ト
イ
レ